בש"פ 1451/14
כבוד השופט נ' סולברג לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה חמישית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

ג' באדר ב התשע"ד (5.3.14) תאריך הישיבה:

עו"ד לינור בן אוליאל בשם המבקשת:

עו"ד נועם בונדר בשם המשיב:

החלטה

בקשה להארכת מעצר חמישית לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –מעצרים),
התשנ"ו-1996.

עיקרי כתב האישום

1. המשיב הואשם במספר רב של עבירות אינוס, מעשי סדום, מעשים מגונים, תקיפה בנסיבות מחמירות, תקיפת

בפועל, חלופה כזו לא הוצעה.

21. משחלפו תשעים ימים נוספים, הגישה המבקשת בקשה רביעית להארכת המעצר (בש"פ 8612/13, השופט א'
שהם). לאור הודעות עדכון שהגישה המבקשת, מהן עלה כי ביום 9.3.2014 אמור להתקיים דיון בבקשת המבקשת
להגיש את הודעותיה של הבת במשטרה, בהתאם לסעיף 10א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971,

הוארך בהחלטה מיום 6.2.2014 מעצרו של המשיב בשבעים ימים נוספים.

22. לקראת חלוף שבעים הימים הללו מהארכת המעצר האחרונה, הוגשה בקשה חמישית להארכת מעצרו של
המשיב בתשעים ימים, היא הבקשה שלפנינו.

עיקרי טענות הצדדים

23.